
Zarządzenie Nr 3  
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 12 lutego 2003 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie nadania numerów dla dróg wojewódzkich. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3a pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2000 r.  Nr 71, poz. 838 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 10 Generalnego Dyrektora Dróg Publicznych z dnia 22 

sierpnia 2000 r. w sprawie nadania numerów dla dróg wojewódzkich zmienionego 

zarządzeniem Nr 9 z dnia 12 czerwca 2001 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. dodaje się nowe numery dróg: Nr 435 Opole – Prądy – droga 46 i Nr 429 Wawelno –

Komprachcice – Prószków – droga 45, 

2. nazwa drogi Nr 413 otrzymuje brzmienie: „413 Ligota Prószkowska – droga 429”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


